

Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's nasik road ,  
**ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI**

Tal- SinnarDist- Nashik 422103 ( CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune Univesity Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- [bpimpricollege@gmail.com](mailto:bpimpricollege@gmail.com)/Phone 02551-287651(AISHE: C-41468)

Website- [www.bpimpricollege.in](http://www.bpimpricollege.in) Principal - Dr D. L. Phartale



**\*महिला सबलीकरण / लैंगिक असमानता- अहवाल \***

**\* प्रस्तावना -**

**दि. २७/१२/२०२१**

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरूजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागांव पिंप्री, सिन्नर व CENTRE FOR YOUTH DEVELOPMENT AND ACTIVITIES (CYDA) या संस्थेच्या तसेच राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाच्या वतीने २७/१२/२०२१ रोजी महिला सबलीकरण व लैंगिक असमानता या विषयावर कार्यक्रम घेण्यात आला. कार्यक्रमाच्या अध्याक्षस्थानी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फारताळे व प्रमुख पाहुणे योगेश पाटील सर उपस्थित होते. तसेच रासेयो अधिकारी विद्यार्थी विकास मंडळ अधिकारी व इतर सहाय्यक प्राध्यापक उपस्थित होते .

प्रमुख पाहुणे योगेश पाटील सर यांनी महिला सबलीकरण व CENTRE FOR YOUTH DEVELOPMENT AND ACTIVITIES (CYDA) य संस्थेच्या माध्यमातून महिलांच्या सबलीकरणासाठी राबविण्यात येणारे उपक्रम तसेच लैंगिक असमानता कमी करण्यासाठी CYDA कडून राबविण्यात येणारे कार्यक्रम यांची माहिती विद्यार्थ्यांना दिली.

तसेच CYDA कडून महिलांना देण्यात येणारे रोजगार आरोग्याच्या बाबतीत जनजागृती इत्यादी विषयावर विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

प्राचार्य डॉ. डी. एल. फारताळे सर यांनी प्रमुख पाहुण्यांचे आभार मानले व आपल्या संस्थेचे महिला सबलीकरण आरोग्य शिक्षण व लैंगिक असमानता या कार्याचा गौरव केला.

**\*Women Empowerment / Gender Inequality- Report\***

**\*Introduction -**

**Date - 27/12/2021**

Savitribai Phule Pune university National Service Scheme and Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri, Sinnar and CENTER FOR YOUTH DEVELOPMENT AND ACTIVITIES (CYDA) as well as National Service

Scheme Department on 27/12/2021 A program was held on the topic of women empowerment and gender inequality. The program was presided over by the Principal of the College. D. L. phartale and chief guest Yogesh Patil sir were present. NSS officers, Student Development Board officers and other assistant professors were also present.

The chief guest Yogesh Patil sir informed the students about the activities being implemented for the empowerment of women through the Center for Youth Development and Activities (CYDA) and the programs implemented by CYDA to reduce gender inequality.

He also guided the students on the issues of employment provided to women by CYDA, public awareness regarding health etc.

Principal Dr. T. L. phartale Sir thanked the chief guests and praised the work of his organization for women empowerment, health education and gender inequality.



  
**PRINCIPAL**  
ARTS & COMMERCE COLLEGE  
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik

Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's  
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI  
Presently Sheet

Programme Name:- महिला प्रबन्धिका / लैंगिक शिक्षण :- 27/12/2021.

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
①	सानप काजल संदीप	B.A	Kajal
②	उगले कोमल अशोक	B.com	Komal
③	पोमणर पलवी जयवंत	B.com	P. J. Pomnar
④	ढोक स्वाती नवनाथ	B.com	Swati
⑤	धात्रक प्रडवुगा संतोष	B.A	Pradva
⑥	दिवे सचिता संतोष	B.A	Sachita
⑦	ढडके <del>सुकेश</del> अकाश प्रकाश	B.A	Aakash
⑧	डोमाडे आरती विलास	B.com	Arati
⑨	कादळकर ह्याया तुकाराम	B.A	H. Chyca
⑩	वाणी निकिता बांडीराम	B.A	Nikita
⑪	शिंदे विशाल पंढरीनाथ	B.A	Vishal
⑫	दिहा कल्याणी लखण	B.A	K. B. D.
⑬	ढडके सौरभ शिवनाथ	B.A	Saurabh
⑭	कादळकर आगराम सुजित	B.com	R. S. K.
⑮	ढडके योगिता लाली	B.A	Yogita
⑯	जाधव भवतिका अजित	B.com	A. B. J.
⑰	ढडके रोहिणी रामदास	B.com	Robini
⑱	भांडाडे चित्रा विलास	B.com	Chitra
⑲	गुंताळ पुजा भागद	B.com	Pooja
⑳	निकम निखिल संतय	B.com	Nikhil
㉑	ताडगे पुजा किसन	B.com	Pooja
㉒	चंद्रमारे वज्र शंकाकर	B.com	Varshya
㉓	उगले दिव्या विलास	B.com	D. K. Divya
㉔	उगले प्रडवुगा विलास	B.A	Pradva
㉕	खांदोडे चेतन्य संतय	B.com	Chetanay
㉖	उगले अंकिता सुसंतय	B.com	Ankita
㉗	कांबुळ विक्रम सोमनाथ	B.com	Vikram
㉘	कुडाडे सुजित संतय	B.com	Sujit
㉙	मुरकुटे अश्विनी ज्ञानेश्वर	B.A	Ashwini
㉚	सांगळे अश्विनी शिवनाथ	B.com	Sangale
㉛	जाधव जगतल बाळनाथ	B.com	Jadhav
㉜	जलवाडे राम शंकर	B.A	Ram
㉝	फारुके धनश्री शंकर	B.com	Dhanashri
㉞	वाणी निविष्क गंगिराम	B.com	Nivishk







**Asst. Prof. Sangale M.K. Anchoring in program**



**Asst. Prof. K.B. Sonawane felicitated to yogesh patil sir.**



Yogesh patil sir Guide to Students about women empowerment





Students attendance the program



  
**PRINCIPAL**  
ARTS & COMMERCE COL  
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist